1

[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА нЕФТЕЮГАНСКА
приказ

	10.05.2018
	№
	38

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города

от 27.12.2017 № 98 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Нефтеюганска»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Минфина России от 1 июля 2013 г. N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" приказываю:

1.Внести в приказ департамента финансов администрации города           от 27.12.2017 №98 «Об установлении структуры, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Нефтеюганска» (с изм. на 21.02.2018 №18,     на 29.03.2018 №25) изменения, изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.Начальникам отделов департамента финансов довести настоящий Приказ до главных распорядителей бюджетных средств города.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов З.Ш.Шагиеву.
 Директор                                                                                            Л.И.Щегульная